
 
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

1-ша сесія2-ге пленарне засідання 

 VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я №13-1/2016 

 

від 26 грудня 2016 року 

 

Про виконавчийкомітет 

Давидівської сільської ради 

Відповідно до пункту 3 частини першої статті 26 та статті 51 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Утворити виконавчий комітет Давидівської сільської ради у кількості 11 

чоловік.  

2. Затвердитивиконавчийкомітет Давидівської сільської ради у складі: 

Керницький В.М. - голова виконавчого комітету; 

Кухарський І. Я. – секретар ради; 

Яцик І.В. – секретар виконавчого комітету;  

Фещин Н.В - член виконавчого комітету;  

Дробенко Г.О. - член виконавчого комітету; 

Лещишин Л.Р.- член виконавчого комітету; 

Бубенчик І.Є. - член виконавчого комітету; 

Бондалєтова М.Б.- член виконавчого комітету. 

 

3. Список членів виконавчого комітету довести до відома населення. 

 

4. Уповноважити секретаря виконавчого комітету Давидівської сільської ради 

Яцика І.В., як посадову особу органу місцевого самоврядування,вчиняти 

нотаріальні дії,передбачені частиною першою статті 37 Закону України «Про 

нотаріат» (у обсягах, що відповідають вимогам чинного законодавства). 

 

5.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову 

Керницького В.М. 

 

Сільський голова                                       Керницький В.М. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С
і
л
ь
с
ь
к
и
й
 
г
о
л
о
в 


